Consumibles
de neumátiCos
15
HERRAMIENTAS NEUMÁTICAS RODCRAFT
Rodcraft, es una de las marcas líderes en herramientas neumáticas a nivel mundial, integrante del grupo Atlas Copco, ofrece al
mercado una amplia gama de herramientas, las cuales están perfectamente equilibradas, contando con servicio técnico y recambio
de piezas, cualquiera sea el producto. A continuación, detallaremos los productos que más se utilizan en la reparación de neumá-

19 x 1,6 mm (Ancho x Alto x Espesor) Caja de 100 tiras de 12 x 2,5 grs
CTAD04
Contrapesas adhesivas de hierro c/pintura epoxi p/moto. Medida 8,5 x 18
x 2,3 mm (Ancho x Alto x Espesor) Caja de 50 tiras de 24 x 2,5 grs
CTAD0550 Contrapesas adhesivas de plomo p/camión de 50 grs. Por 50 unid.
CTAD0510 Contrapesas adhesivas de plomo p/camión de 50 grs. Por 10 unid.
CTAD0650 Contrapesas adhesivas de plomo p/camión de 100 grs. Por 50 unid.
CTAD0610 Contrapesas adhesivas de plomo p/camión de 100 grs. Por 10 unid.
SURTIDO DE CONTRAPESAS
REFERENCIA DETALLE
CJCTPS Caja con contrapesas surtidas para llanta de hierro y aleación
CONTRAPESAS DE gANCHO
CONTRAPESAS UNIVERSALES
PARA LLANTA DE HIERRO
REFERENCIA DESCRIPCION
CTFE-5-20 Contrapesa universal llanta de hierro 5 grs x 20 unid
CTFE-5-100 Contrapesa universal llanta de hierro 5 grs x 100 unid
CTFE-10-20 Contrapesa universal llanta de hierro 10 grs x 20 unid
CTFE-10-100 Contrapesa universal llanta de hierro 10 grs x 100 unid
CTFE-15-20 Contrapesa universal llanta de hierro 15 grs x 20 unid
CTFE-15-100 Contrapesa universal llanta de hierro 15 grs x 100 unid
CTFE-20-20 Contrapesa universal llanta de hierro 20 grs x 20 unid
CTFE-20-100 Contrapesa universal llanta de hierro 20 grs x 100 unid
CTFE-25-20 Contrapesa universal llanta de hierro 25 grs x 20 unid
CTFE-25-100 Contrapesa universal llanta de hierro 25 grs x 100 unid
CTFE-30-20 Contrapesa universal llanta de hierro 30 grs x 20 unid
CTFE-30-100 Contrapesa universal llanta de hierro 30 grs x 100 unid
CTFE-35-10 Contrapesa universal llanta de hierro 35 grs x 10 unid
CTFE-35-50 Contrapesa universal llanta de hierro 35 grs x 50 unid
CTFE-40-10 Contrapesa universal llanta de hierro 40 grs x 10 unid
CTFE-40-50 Contrapesa universal llanta de hierro 40 grs x 50 unid
CTFE-45-10 Contrapesa universal llanta de hierro 45 grs x 10 unid
CTFE-45-50 Contrapesa universal llanta de hierro 45 grs x 50 unid
CTFE-50-10 Contrapesa universal llanta de hierro 50 grs x 10 unid
CTFE-50-50 Contrapesa universal llanta de hierro 50 grs x 50 unid
CTFE-55-10 Contrapesa universal llanta de hierro 55 grs x 10 unid
CTFE-55-50 Contrapesa universal llanta de hierro 55 grs x 50 unid
CTFE-60-10 Contrapesa universal llanta de hierro 60 grs x 10 unid
CTFE-60-50 Contrapesa universal llanta de hierro 60 grs x 50 unid
CTAD1
CTAD2
CTAD3
CTAD4
CTAD05 Y 06
SURTIDO DE CONTRAPESAS
CONTRAPESAS DE GANCHO
Consumibles
de neumátiCos
21
CONTRAPESAS UNIVERSALES
PARA LLANTA DE ALEACION
REFERENCIA DESCRIPCION
CTAL-5-20 Contrapesa universal llanta de aleación 5 grs x 20 unid
CTAL-5-100 Contrapesa universal llanta de aleación 5 grs x 100 unid
CTAL-10-20 Contrapesa universal llanta de aleación 10 grs x 20 unid
CTAL-10-100 Contrapesa universal llanta de aleación 10 grs x 100 unid
CTAL-15-20 Contrapesa universal llanta de aleación 15 grs x 20 unid
CTAL-15-100 Contrapesa universal llanta de aleación 15 grs x 10 unid
CTAL-20-20 Contrapesa universal llanta de aleación 20 grs x 20 unid
CTAL-20-100 Contrapesa universal llanta de aleación 20 grs x 100 unid
CTAL-25-20 Contrapesa universal llanta de aleación 25 grs x 20 unid
CTAL-25-100 Contrapesa universal llanta de aleación 25 grs x 100 unid
CTAL-30-20 Contrapesa universal llanta de aleación 30 grs x 20 unid
CTAL-30-100 Contrapesa universal llanta de aleación 30 grs x 100 unid
CTAL-35-10 Contrapesa universal llanta de aleación 35 grs x 10 unid
CTAL-35-50 Contrapesa universal llanta de aleación 35 grs x 50 unid
CTAL-40-10 Contrapesa universal llanta de aleación 40 grs x 10 unid
CTAL-40-50 Contrapesa universal llanta de aleación 40 grs x 50 unid
CTAL-45-10 Contrapesa universal llanta de aleación 45 grs x 10 unid
CTAL-45-50 Contrapesa universal llanta de aleación 45 grs x 50 unid
CTAL-50-10 Contrapesa universal llanta de aleación 50 grs x 10 unid
CTAL-50-50 Contrapesa universal llanta de aleación 50 grs x 50 unid
CTAL-55-10 Contrapesa universal llanta de aleación 55 grs x 10 unid
CTAL-55-50 Contrapesa universal llanta de aleación 55 grs x 50 unid
CTAL-60-10 Contrapesa universal llanta de aleación 60 grs x 10 unid
CTAL-60-50 Contrapesa universal llanta de aleación 60 grs x 50 unid
CONTRAPESAS VEHÍCULOS JAPONESEN
CON LLANTA DE ALEACION
REFERENCIA DESCRIPCION
CTJP-5-20 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 5 grs x 20 unid
CTJP-5-100 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 5 grs x 100 unid
CTJP-10-20 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 10 grs x 20 unid
CTJP-10-100 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 10 grs x 100 unid
CTJP-15-20 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 15 grs x 20 unid
CTJP-15-100 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 15 grs x 10 unid
CTJP-20-20 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 20 grs x 20 unid
CTJP-20-100 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 20 grs x 100 unid
CTJP-25-20 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 25 grs x 20 unid
CTJP-25-100 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 25 grs x 100 unid
CTJP-30-20 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 30 grs x 20 unid
CTJP-30-100 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 30 grs x 100 unid
CTJP-35-10 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 35 grs x 10 unid
CTJP-35-50 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 35 grs x 50 unid
CTJP-40-10 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 40 grs x 10 unid
CTJP-40-50 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 40 grs x 50 unid
CTJP-45-10 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 45 grs x 10 unid
CTJP-45-50 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 45 grs x 50 unid
CTJP-50-10 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 50 grs x 10 unid
CTJP-50-50 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 50 grs x 50 unid
CTJP-55-10 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 55 grs x 10 unid
CTJP-55-50 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 55 grs x 50 unid
CTJP-60-10 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 60 grs x 10 unid
CTJP-60-50 Contrapesa vehículo Japonés llanta aleación 60 grs x 50 unid
CONTRAPESAS DE GANCHO